
Ope - Domare 
Namn Tel Epost Ny? Utdrag?

Abdi Jamal 073-7803826 abdijjamal0318@iclou.com

Kevin Yitbarek Tesfazgi -11 079-0201936 etusuzan22@yahoo.com X

Signe Nordin Harrysson -12 076-9321210 moster.m@hotmail.com signenordinharrysson@gmail.com X
Alice Lindborg -11 073-8020607 lindborgalice@gmail.com X
Abdulahi Abdi -08 072-2526312 svarting.abdu@gmail.com x

Maximilian Nilsson -09 070-2988959 thomas_11@hotmail.se X

Melvin Stambej -08 079-0790299 melvin.stambej@gmail.com X

Lova Roempke -09 073-7699500 lova.roempke@gmail.com X
Ludvig Roempke -07 076-1926550 ludvig.roempke@gmail.com X

Maja Erhardsson -09 070-6627421 majaerhardsson@icloud.com X

Axel Sivertsson -09 070-5097510 axelsivertsson@gmail.com X

Fakar Abdulsada -09 070-4757008 fakarking9@gmail.com 
Leo Issartel -11 070-2949360 rebecca.issartel@gmail.com X
Lamiek Amanuel -09 076-2605675 lamiek200901@icloud.com X

Elijah David Mugerwa -09 073-5769574 elijahmugerwa42@gmail.com
Oskar Skoglund -09 070-9571512 lise_stene@yahoo.com X
Joel Olsson -09 076-8376852 Cjeo@icloud.com 
Tim Hagström -08 076-1265339 tim.hagstrom2008@gfmail.com X

Gabriel Grönvik -11 073-8493771 gabriel.gronvik@hotmail.com X
Mohammed Joubasi -09 076-3999815 mohammedmj2009@gmail.com

Vera Nilsson -11 076-1425521 mariacarolinesvensson@gmail.com X
Simon Kostarelos -11 073-8418242 simonkosta@hotmail.com X

Otto Enebjörk Tidén -10 070-6796422 msln@hotmail.se X

Abbe Hemede -09 070-3547884 geeena_s@hotmail.com   X
Hadiraman Abdi -11 076-2373775 abdirahman.abdi2110@gmail.com X

Milton Häffner -09 072-5645129 milton.haffner2009@gmail.com X

Filippa Häffner -11 070-5710095 olssonramona@hotmail.com X

Liam Johansson Lindström -11 070-2643403 liamjl@icloud.com info@johanlindstrom.com X
Majken Hådell -11 070-3647024 majkenhadell@icloud.com X
Malte Molander Fredriksson -11 072-0448455 par.fredriksson@ostersund.se X
Nelly Fürst -08 073-8252294 nellyfurst08@gmail.com X
Selma Stjärnered -11 070-6312899 selstjarn@icloud.com X
Charlie Johansson -11 070-5957090 andreasj645@gmail.com X

Mio Nilsson -11 070-2056818 kajsa.soderstrom@hotmail.com X
Wilma Torstemo -10 073-0853748 jtorstemo@msn.com X
Ella Backman -10 070-2757568 ellapellabackman10@icloud.com X
Alice Staaf -11 073-0241675 mariastaaf76@gmail.com  X

Emelie Eén Norlin -09 070-3479934 emelieeennorlin@gmail.com X
Elias Forss -11 070-3957723 andreas.forss@outlook.com X
Vilgot Ulriksson -11 070-2064186 Vilgot.ulriksson@icloud.com X
Melker Langhammer -11 076-5258229 johan.langhammer@gmail.com X

Tuva Larsson -11 076-0170408 jenny.larsson@ostersundsfk.se X
Vera Persson -11 073-0851202 veraperssont8@gmail.com X
Vega Forslöf -11 073-5215707 Dorransmail@gmail.com X
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Ledare 7-7
Namn Tel Epost År Lag/Födda

Josefine Hellqvist F- 15 070-7605571 josefin_h@hotmail.com 10 P-15

Daniel Wangerud P- 14 070-5480690 wangerud.daniel@gmail.com 11 P-14

Josefine Benerfalk P- 13 073-0272876 jbenerfalk@hotmail.com 12 P-13
Markus Mikaelsson P- 15 073-0672008 markus.mikaelsson@icloud.com 10 F-15
Linda Erlandsson F- 14 073-0235655 sond19@hotmail.com 11 F-14
Marielle Persson F- 13 070-2847823 erikssonmarielle@hotmail.com 12 F-13

Ledare 5-5
Namn Tel Epost År Lag/Födda
Robin Sund 070-2956796 robin.sund@outlook.com 8 P-17
Kristina Sundelin 070-2850538 kristinasundelin@hotmail.com 9 P-16
Lars Sunnfors 070-6875009 lars.sunnfors@hotmail.com 8 F-17
Mattias Lindgren 070-3385632 msln@hotmail.se 9 F-16
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0
Ope lag 7-7 Match Domare - dela matcherna Tel.nr Epost

Ope Vit P10  -15 2st vår Elijah David Mugerwa 073-5769574 elijahmugerwa42@gmail.com

Sammandrag 25/5 Milton Häffner 072-5645129 milton.haffner2009@gmail.com

Ope Blå P10 -15 2st vår Mohammed Joubasi 076-3999815 mohammedmj2009@gmail.com
Sammandrag 15/6 Kevin Yitbarek Tesfazgi 079-0201936 etusuzan22@yahoo.com

Leo Issartel 070-2949360 rebecca.issartel@gmail.com
Charlie Johansson 070-5957090 andreasj645@gmail.com
Gabriel Grönvik 073-8493771 gabriel.gronvik@hotmail.com
Simon Kostarelos 073-8418242 simonkosta@hotmail.com
Hadiraman Abdi 076-2373775 abdirahman.abdi2110@gmail.com

Ope Juve P11 -14 3st vår Joel Olsson 076-8376852 Cjeo@icloud.com 
Melvin Stambej 079-0790299 melvin.stambej@gmail.com

Ope BM P11 -14 3st vår Ludvig Roempke 076-1926550 ludvig.roempke@gmail.com
Maximilian Nilsson 070-2988959 thomas_11@hotmail.se

Ope MC P11 -14 2st vår Lamiek Amanuel 076-2605675 lamiek200901@icloud.com

Ope Blå P12 -13 2st vår Axel Sivertsson 070-5097510 axelsivertsson@gmail.com
Tim Hagström 076-1265339 tim.hagstrom2008@gfmail.com

Ope Vit P12 -13 3st vår Oskar Skoglund 070-9571512 lise_stene@yahoo.com
Abdulahi Abdi 072-2526312 svarting.abdu@gmail.com

Ope F10 -15 2st vår Abdi Jamal 073-7803826 abdijjamal0318@iclou.com
Lova Roempke 073-7699500 lova.roempke@gmail.com

Ope Blå F11 -14 2st vår Emelie Eén Norlin 070-3479934 emelieeennorlin@gmail.com
Sammandrag 18/5 Wilma Torstemo 073-0853748 jtorstemo@msn.com
Ope Vit F11 -14 2st vår Ella Backman 070-2757568 ellapellabackman10@icloud.com

Filippa Häffner 070-5710095 olssonramona@hotmail.com
Maja Erhardsson 070-6627421 majaerhardsson@icloud.com

Ope Vit F12 -13 3st vår Nelly Fürst 073-8252294 nellyfurst08@gmail.com
Abbe Hemede 070-3547884 geeena_s@hotmail.com  

Ope Blå F12 -13 3st vår Otto Enebjörk Tidén 070-6796422 msln@hotmail.se
Fakar Abdulsada 070-4757008 fakarking9@gmail.com 

Ope-lag med egna sammandrag
Ope lag 5-5 Match Domare Tel.nr Epost
Ope P9 -16 12 Liam Johansson Lindström 070-2643403 liamjl@icloud.com  info@johanlindstrom.com

3st lag 25 maj Malte Molander Fredriksson 072-0448455 par.fredriksson@ostersund.se 
Mio Nilsson 070-2056818 kajsa.soderstrom@hotmail.com
Elias Forss 070-3957723 andreas.forss@outlook.com

Ope P8 -17 ? Selma Stjärnered 070-6312899 selstjarn@icloud.com
3st lag 24 maj Alice Staaf 073-0241675 mariastaaf76@gmail.com 

Melker Langhammer 076-5258229 johan.langhammer@gmail.com
Vilgot Ulriksson 070-2064186 Vilgot.ulriksson@icloud.com 

Ope F9 -16 ? Alice Lindborg 073-8020607 lindborgalice@gmail.com

2st lag 1 jun Signe Nordin Harrysson 076-9321210 moster.m@hotmail.com signenordinharrysson@gmail.com

Vera Nilsson 076-1425521 mariacarolinesvensson@gmail.com

Majken Hådell -11 070-3647024 majkenhadell@icloud.com

Ope F8 -17 ? Tuva Larsson 076-0170408 jenny.larsson@ostersundsfk.se 
3st lag 14/9 Vega Forslöf 073-5215707 Dorransmail@gmail.com 

Vera Persson 073-0851202 veraperssont8@gmail.com 
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Ope-Dagen 30/8 (alla som kan/vill, anmäl intresse)
.5 - 5

Ope lag Match Domare Tel.nr Epost

Ope P9 -16 

Ope P8 -17

Ope F9 -16

Ope F8 -17

0
Ope-Dagen 30/8
.7-7
Ope lag Match Domare Tel.nr Epost

Ope P10 -15

Ope P11 -14

Ope P12 -13

Ope F10 -15

Ope F11 -14

Ope F12 -13

0



Fördelning matcher
Namn Antal Spelform Antal


